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Entrada escalonada al curso 2020-2021

Dia

Lunes 7 de
septiembre

Lunes 7 de
septiembre

Martes 8 de
septiembre

Martes 8 de
septiembre

Martes 8 de
septiembre

Miércoles 9

de septiembre

Miércoles 9

de septiembre

V4,
GENERALITAT
VALENCIANA
A\

Conesiletia de Lducation,
Cisfure y Departn

Grupos

2" de ESO

3% de ESO

4" de ESO

1" de

bachillerato

2° de
Bachillerato

1°de ESO

FPB

Entrada Salida

9:00

11:00

9:00

11:00

11:30

9:00

11:00

11:00

13:00

11:00

13:00

13:00

11:00

13:00
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Puerta de acceso y grupos del curso

anterior

Calle
rementerio

1°A, 1°B

2°A,2°B

3°A.3"D

4°A

1° Bach
Humanida
des

Carmelitas

y Alberto
Sols

Jardineria

El Jueves 10 inicio de las clases para todos los grupos.

1 de septiembre de 2020

La direccion

Principal

1°C, 1°D
alumnado
nuevo

2%, 22D,
alumnado
nuevo
3|'!B'
alumnado
nuevo
4°B,
alumnado
nuevo

1° Bach
ciencias,
alumnado
nuevo

Cervantes

Albaiileria

Parquing
1°E, 1°F

2*E.2°F

3Ii

C,PMAR

4°C,PR4

Colon,

Salinas



